令和６年度第 1 回恵那市伝統的建造物群保存地区保存審議会 会議録

会議の名称

令和６年度第 1回恵那市伝統的建造物群保存地区保存審議会

開催日時

 令和７年１月 28 日（火曜日）午後 2時から午後 2時 50 分

開催場所

 岩村コミュニティセンター 2 階研修室

議題及び審議の概要

（１）報告事項 １）令和６年度の補助事業について（非公開）

   ・報告事項について、事務局等より説明し承認を得る。

（２）審議事項  １）令和７年度の修理予定物件について（非公開）

         ２）特定物件の追加について（非公開）

   ・審議事項 1）2）について、事務局等より説明し承認を得る。

出席者

 委員：会長はじめ 9名

 事務局等：恵那市教育委員会事務局文化課歴史資産整備係長はじめ 7名

非公開の理由

 個人の住宅等、個人に関する情報が含まれる事項について審議するため